
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Rogoznica,	dům,	na	prodej,	650.000	€,	ID:	4405

280	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

300	m²
VELIKOST
POZEMKU

6
LOŽNICE

6
KOUPELNY

180	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4405

Lokalita Rogoznica

Druh dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 33	km

Opis	nemovitosti

Velký	bytový	dům	v	centru	Rogoznice.

Dům	se	skládá	ze	suterénní	části,	která	v	současné	době	slouží	jako	spíž	/	prádelna	a	tří	podlaží.

Na	každém	z	podlaží	jsou	dva	apartmány	(celkem	šest).

Všechny	apartmány	jsou	vybaveny	a	nemovitost	je	využívána	k	turistickému	pronájmu.

Poloha	nemovitosti,	s	výjimkou	turistických	účelů,	může	být	také	využita	pro	celoroční	pobyty,	protože	se
nachází	v	blízkosti	veškeré	občanské	vybavenosti	pro	život.

Díky	své	mikropoloze	a	velikosti	představuje	nemovitost,	která	stojí	za	to	se	podívat.








